



Dzierżoniów, 17.08.2026 r.

OR.0021.7.2026

**Sprawozdanie  
z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego  
w okresie od 30 czerwca do 17 sierpnia 2026 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego:**

- odbył 7 posiedzenia;
- podjął 22 uchwał.

**Najważniejsze zagadnienia omawiane na posiedzeniach Zarządu Powiatu dotyczyły m. in.:**

**30 czerwca 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwały:
  - w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok;
  - w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o.;
  - w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie pełnomocnictwa do zawarcia i realizacji umowy powierzenia Grantu nr 20251218/1003/0010 w ramach projektu pn. „Kompleksowe wsparcie dla publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych, działających w województwie dolnośląskim”;
  - w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie pełnomocnictwa do zawarcia i realizacji umowy powierzenia Grantu nr 20260205//1932/0036 w ramach projektu pn. „Kompleksowe wsparcie dla publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych, działających w województwie dolnośląskim”;
- 2) wyraził zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętów elektronicznych i technicznych do działań w terenie i ratowniczych;
- 3) wyraził zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przebudowa budynku Starostwa przy ul. Świdnickiej 38 w zakresie pomieszczeń nr 2 i 3;
- 4) na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 137.537,69 zł.

**6 lipca 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) zaakceptował harmonogram realizacji uchwał Rady Powiatu podjętych na sesji w dniu 30 czerwca 2026 r.;
- 2) wyraził zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przebudowa budynku Starostwa przy ul. Świdnickiej 38, w celu zapewnienia i dostosowania do wymogów przeciwpożarowych – budowa windy;
- 3) wyraził zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa odzieży ochronnej i odzieży bhp.

**13 lipca 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 3015D od drogi krajowej nr 8 do Kietlina – droga dojazdowa do gruntów rolnych”;

- 2) podjął uchwałę w sprawie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok;
- 3) zaakceptował protokół z posiedzenia Komisji oceniającej wnioski o przyznanie „Powiatowego Grantu Oświatowego”;
- 4) wydał Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Rościszów;
- 5) na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Dzierżoniowskiego w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski.

#### **27 lipca 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwały:
  - w sprawie zatrudnienia Pana Piotra Kuszyki na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do wydawania decyzji administracyjnych oraz składania oświadczeń woli;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do składania oświadczeń w imieniu Powiatu Dzierżoniowskiego;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli w sprawach związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów stanowiących pas drogowy dróg powiatowych;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do realizacji zawieranych przez Powiat z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie umów użytkowania gruntów Skarbu Państwa;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do uzgadniania projektów planów ogólnych, planów miejscowych, zintegrowanych planów inwestycyjnych, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego i opiniowania planów miejscowych dla inwestycji o szczególnym znaczeniu dla ochrony podstawowych interesów bezpieczeństwa Państwa lub gospodarki narodowej;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do realizacji projektu „Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej poprzez budowę dróg dla pieszych i rowerów na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego”;
  - w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do realizacji projektu „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3005D”;
  - w sprawie złożenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru między ulicą Ostroszowicką i ulicą Ludwika Waryńskiego w Bielawie;
- 2) przyjął treść protokołu z II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego w Rostoczniku;
- 3) na wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w planie wydatków budżetowych w kwocie 65.000,00 zł, w związku z koniecznością zmiany systemu łączności telefonicznej i faksowej oraz ze zwiększeniem środków na PFRON.

#### **31 lipca 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwały:
  - w sprawie powierzenia z dniem 1 września 2026 r. Pani Monice Cukiernik stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dzierżoniowie na okres pięciu lat szkolnych, tj. do 31 sierpnia 2031 r.;
  - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla czternastu nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
  - w sprawie ustalenia wydatków związanych z pracą komisji egzaminacyjnych powołanych

- w celu przeprowadzenia egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2026;
- w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok;
- 2) wyraził zgodę na wykonanie robót zamiennych w ramach realizacji inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Dzierżoniowie przy ul. A. Mickiewicza;
  - 3) wydał Postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu ogólnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dzierżoniów;
  - 4) zapoznał się z informacją na temat funkcjonowania aptek na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego.

#### **10 sierpnia 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwały:
  - w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji umowy na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3015D od drogi krajowej nr 8 do Kietlina – droga dojazdowa do gruntów rolnych”;
  - w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3004D z Piławy Górnej”;
- 2) zapoznał się z informacją na temat kosztów zatrudniania i opieki koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej;
- 3) na wniosek Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie dodatkowych środków w wysokości 631.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych i prawnych za nieruchomości, które z mocy prawa stały się własnością Powiatu Dzierżoniowskiego;
- 4) zatwierdził wynik postępowania w zakresie części nr 3 i 5 o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętów elektronicznych i technicznych do działań w terenie i ratowniczych;
- 5) zatwierdził wynik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę balistycznej odzieży ochronnej i odzieży BHP – wyraził zgodę na unieważnienie postępowania w zakresie części nr 1, 2, 3, następnie wyraził zgodę na ponowne wszczęcie postępowania na realizację unieważnionych części – nowe postępowanie zostanie podzielone na cztery części;
- 6) na wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych w wieloletniej prognozie finansowej na 2027 rok o kwotę 150.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne dotyczące wykonania windy w budynku Starostwa przy ul Świdnickiej 38.

#### **17 sierpnia 2026 r. Zarząd Powiatu:**

- 1) podjął uchwałę w sprawie :
  - złożenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Niemcza w obrębie Stare Miasto;
- 2) wydał Postanowienie w sprawie pozytywnego uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Słupice pn. "Słupice Zachód";
- 3) wydał Postanowienie w sprawie pozytywnego uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Słupice pn. "Słupice Centrum";
- 4) wydał Postanowienie w sprawie pozytywnego uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic 1-go Maja, 3-go Maja i ronda im. „Inki” Sanitariuszki AK w Bielawie.
- 5) na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie wyraził zgodę na wprowadzenie do planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 3013D polegająca na budowie chodnika w miejscowości Ratajno (opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego)” i wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na realizację

zadania w kwocie 50.000,00 zł;

- 6) na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie wyraził zgodę na wprowadzenie do WPF nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3004D z Piławy Górnej”;
- 7) na wniosek Dyrektora Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem o kwotę 260 000,00zł;
- 8) na wniosek Dyrektora Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków ZDP na rok 2026 oraz na zmianę nazwy zadania na „Przebudowę wiaduktu JN1 1008129 w Niemczy”;
- 9) Na wniosek dyrektora Wydziału Edukacji wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2026 w kwocie 21 592, 56 zł.
- 10) Na wniosek dyrektora Wydziału Edukacji wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2026 w kwocie 33 009,93 zł.
- 11) Na wniosek dyrektora Wydziału Edukacji wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2026 w kwocie 62 400, 00 zł.
- 12) Zatwierdził wynik postępowania w zakresie części nr 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętów elektronicznych i technicznych do działań w terenie i ratowniczych.
- 13) zaakceptował oraz przekazał Radzie Powiatu:
  - projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski;
  - projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2026 rok;
  - materiał na XXVIII sesję Rady Powiatu poświęconą tematyce Działalność Związku Powiatowo-Gminnego „Sowigórskie Autobusy”;

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego podjął uchwały:**

1. Uchwała Nr 123/338/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o.
2. Uchwała Nr 123/339/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026 roku w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie pełnomocnictwa do zawarcia i realizacji umowy powierzenia Grantu nr 20251218/1003/0010 w ramach projektu pn. „Kompleksowe wsparcie dla publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych, działających w województwie dolnośląskim”
3. Uchwała Nr 123/340/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026 roku w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie pełnomocnictwa do zawarcia i realizacji umowy powierzenia Grantu nr 20260205//1932/0036 w ramach projektu pn. „Kompleksowe wsparcie dla publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych, działających w województwie dolnośląskim”.
4. Uchwała Nr 123/341/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026 roku w sprawie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.
5. Uchwała Nr 125/342/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 13 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 3015D od drogi

- krajowej nr 8 do Kietlina – droga dojazdowa do gruntów rolnych”.
6. Uchwała Nr 125/343/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 13 lipca 2026 roku w sprawie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.
  7. Uchwała Nr 126/344/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca w sprawie zatrudnienia Pana Piotra Kuszki na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie.
  8. Uchwała Nr 126/345/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do wydawania decyzji administracyjnych oraz składania oświadczeń woli.
  9. Uchwała Nr 126/346/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do składania oświadczeń w imieniu Powiatu Dzierżoniowskiego.
  10. Uchwała Nr 126/347/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli w sprawach związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów stanowiących pas drogowy dróg powiatowych.
  11. Uchwała Nr 126/348/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji zawieranych przez Powiat z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie umów użytkowania gruntów Skarbu Państwa.
  12. Uchwała Nr 126/349/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do uzgadniania projektów planów ogólnych, planów miejscowych, zintegrowanych planów inwestycyjnych, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego i opiniowania planów miejscowych dla inwestycji o szczególnym znaczeniu dla ochrony podstawowych interesów bezpieczeństwa Państwa lub gospodarki narodowej.
  13. Uchwała Nr 126/350/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej poprzez budowę dróg dla pieszych i rowerów na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego”.
  14. Uchwała Nr 126/351/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3005D”.
  15. Uchwała Nr 126/352/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 lipca 2026 roku w sprawie złożenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru między ulicą Ostroszowicką i ulicą Ludwika Waryńskiego w Bielawie.
  16. Uchwała Nr 127/353/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 31 lipca w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.
  17. Uchwała Nr 127/354/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 31 lipca 2026 roku w sprawie powierzenia Pani Monice Cukiernik stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dzierżoniowie.
  18. Uchwała Nr 127/355/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 31 lipca 2026 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
  19. Uchwałę Nr 127/356/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 31 lipca 2026 roku w sprawie ustalenia wydatków związanych z pracą komisji egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2026.
  20. Uchwała Nr 128/357/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 10 sierpnia w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do

- realizacji umowy na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3015D od drogi krajowej nr 8 do Kietlina – droga dojazdowa do gruntów rolnych”.
21. Uchwała Nr 128/358/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 10 sierpnia w sprawie upoważnienia Pana Piotra Kuszki – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie do realizacji projektu „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3004D z Piławy Górnej”.
22. Uchwała Nr 129/359/26 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 17 sierpnia w sprawie złożenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Niemcza w obrębie Stare Miasto.

**Sposób realizacji uchwał Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, podjętych na sesji w dniu 30 czerwca 2026 r. został przedstawiony w załączniku do Sprawozdania.**

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Powiatu  
Grzegorz Kosowski

**WYKAZ UCHWAŁ RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO**  
**podjętych na sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego Nr XXVII dniu 30 czerwca 2026 r.**  
**w tym powierzonych do realizacji Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego:**

| Lp. | Nr uchwały                           | Przedmiot uchwały                                                                                                                                                                                                | Stan realizacji uchwały                                                                                                                                   |
|-----|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | XXVII/148/26<br>z dnia 30.06.2026 r. | Uchwała nr XXVII/148/26 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego za 2025 rok | <ul style="list-style-type: none"><li>• Przekazana Wojewodzie Dolnośląskiemu i RIO we Wrocławiu</li><li>• Zrealizowana zgodnie z jej przepisami</li></ul> |
| 2.  | XXVII/149/26<br>z dnia 30.06.2026 r. | Uchwała nr XXVII/149/26 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2025 rok                     | <ul style="list-style-type: none"><li>• Przekazana Wojewodzie Dolnośląskiemu i RIO we Wrocławiu</li><li>• Zrealizowana zgodnie z jej przepisami</li></ul> |
| 3.  | XXVII/150/26<br>z dnia 30.06.2026 r. | Uchwała nr XXVII/150/26 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2026 rok                                                                                  | <ul style="list-style-type: none"><li>• Przekazana Wojewodzie Dolnośląskiemu i RIO we Wrocławiu</li><li>• Zrealizowana zgodnie z jej przepisami</li></ul> |
| 4.  | XXVII/151/26<br>z dnia 30.06.2026 r. | Uchwała nr XXVII/151/26 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 30 czerwca 2026r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego                               | <ul style="list-style-type: none"><li>• Przekazana Wojewodzie Dolnośląskiemu i RIO we Wrocławiu</li><li>• Zrealizowana zgodnie z jej przepisami</li></ul> |

  
**PRZEWODNICZĄCY**  
**Zarządu Powiatu**  
*Grzegorz Kosowski*